PAVIMENTACAO INTERTRAVADA DE LAJOTAS DE CONCRETO,PRE-
FABRICADAS,COR NATURAL,COM ESPESSURA DE 6CM,RESISTENCIA A 
COMPRESSAO DE 35MPA,CONFORME ABNT NBR 15953,EXCLUSIVE O 
PREPARO DO SUBLEITO E BASE

M2 21.600,00   100,94   2.180.304,00   19% 2.594.561,76   

67.324.173,20         TOTAL 80.115.766,07         
(OITENTA MILHÕES, CENTO E QUINZE MIL, SETECENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E SETE CENTAVOS)

VALOR TOTAL SEM BDI:

VALOR DO BDI: 19%
VALOR DO BDI DIFERENCIADO:

VALOR TOTAL DO BDI:

VALOR TOTAL COM BDI:

PRAZO DE OBRA: 12 meses

80.115.766,07R$   

67.324.173,20R$                                         

12.791.592,87R$